出 欠 票 （該当番号に○）
1．ご出席

2．代理人出席 出席者氏名〔           〕

3．ご欠席（ご欠席の方は下記表決書にご記入お願いします)

表 決 書（欠席者のみ）
私は、(社)東京都トライアスロン連合が 2012 年 6 月 3０日

に開催する 2012 年度第 1 回通常総会に付議される議案につ

いて、以下の通り表決します。(賛・否、どちらかに○)

2012 年度第 1 回通常総会
第 1 号議案 2011 年度事業報告書について 賛 ・ 否
第 2 号議案 2011 年度収支決算書について 賛 ・ 否
第 3 号議案 2012 年度修正予算について 賛 ・ 否
第４号議案 正会員の承認について 賛 ・ 否

（社）東京都トライアスロン連合 会長 西岡真一郎 殿

2012 年６月  日
【所属加盟団体】

お名前
（自署･捺印）

【                】

                 印

〒181-0013

東京都三鷹市下連雀 3-41-12-911

(社)東京都トライアスロン連合事務局 宛

【ご意見欄】